
F Gj F Gj Po Jo Po/ Nr /m² Jo

Nr. Te pergjthesuara 247 1169 14 62 16 13 pen.IIIdheIV 1 Klasifikimi i punetorive

1 Operator prodhimi 65 253

2 Mekanik i  makinave 20

3 Automekanik 83
4 Saldatorë 43
5 Instal. Nroh. qendrore 22

6 Teknik komunik. Rrugor 11 126
7 Teknik telekomunikacioni.49 139

8 Teknik I informatikës 83 198
9 Mekatronik 13 31

10 Teknik I elektroteknikës 26 68
11 Tek. I makinave dhe pai. 106
12 Autoelektricist 25
13 Instalues elektrik 56

Nr. Te pergjthesuara 409 1031 15 53 16 15 pen.IIIdheIV 1 Po

1  Përfit.i metaleve 32 62

2 Laborant i kimisë 62 102

3 Riciklim 28 53

4 Përpunus i metal. 20 55
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Profili profesional Lidhja e shk. me ndermarrje /
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ëShkollat profesionale në Vushtri, 2008

ShMT "Lutfi Musiqi"
(Teknike)
Adresa:

Telefoni:044- 933-553
Drejtori:Naip Azemi1

ShMT "Latif Berisha"
(Mikse)            Adresa:
Telefoni:044-639-158
Drejtori:Selvete Sholla2

Po, 2 punetori me
gjithsejt 108 m2:
Makineri **
Informatike**

D.P.SH ”Besarti” 044235028
N.T.P ”Vëllezërit Azemi”
028572170 dhe 044197204
NTPSH ”Melosi”-Vushtrri
044235249
Firma Bunjaku 044197787
Auto servis “Ridi” 044330359

Sera- Milloshevë
Flora dhe Fauna
NPA Qips Pestovë
Mulliri Bletajë
Ferma e kafshëve
Puntoria Albi
NP Burimi
Objekte ndertimore

Llamkos
Flotacion
Fabrika e ujit
Labratori Gjimnaz
NPZ NoriInformartike*

Robaqepesi*



5 Treg.me pakic-shumi 29 68
6 Shpediter 23 67
7 Banka 36 76
8 Lav-perimkul. 21 80
9 Hortikulturë 16 38

10 Blegtori 12 66
11 Veterinë 0 54
12 Tek.itek.ushq.bimore 24 31
13 Gjeodezi 19 89
14 Arkitekturë 9 38
15 Ndërtimtari 0 9
16 Konfeksion 64 91
17 Gjellbërës 3 23
18 Kontabilitet 11 29

ShMT "Latif Berisha"
(Mikse)            Adresa:
Telefoni:044-639-158
Drejtori:Selvete Sholla2

Sera- Milloshevë
Flora dhe Fauna
NPA Qips Pestovë
Mulliri Bletajë
Ferma e kafshëve
Puntoria Albi
NP Burimi
Objekte ndertimore

Llamkos
Flotacion
Fabrika e ujit
Labratori Gjimnaz
NPZ NoriInformartike*

Robaqepesi*


